25 f 246—248 v. 1401 März. *Deutsche Reichstagsakten IV. Nr. 5. Raynald a. 1401 Nr. 2—5.*

XXIII.

D 2. Collatio Conradi Satalis ep. Verdensis facta pro Romanorum rege coram ultimo antipapa, scilicet Bonifacio.

28 f 226—227. 1401 nach Febr. 8. *Deutsche Reichstagsakten IV. Nr. 3. Raynald a. 1401 Nr. 6—8.*

E 2. Copia capitulorum et informacionis date per Bonifacium intrusum Anthonio de Monte Catino leg. doct. per eum misso ad novum electum in Alamannia, cum copia confirmacionis et aprobacionis facte per dictum Bonifacium dicto electo, sibi missa per dom. ep. Ymolensem, et per dom. Michaellem de Dulcino leg. doct. ambaxiatores ipsius intrusi.

28 f 228—231 v. 1401 Aug. *Vgl. Reichstagsakten IV. Nr. 15 f u. Nr. 104.*

(f 102)

Iuris.

Sequuntur ea que sunt iuris super facto scismatis principalis pro parte intrusi.

(I.)^a

K. Raciones Anglicorum contra dom. Clementem cum responsionibus ad eas.

14 f 41—50 v. 1378/9. *Raynald a. 1378 Nr. 51. EM. IV. 231—246.*

M. Allegaciones dom. Baldi secunde pro Bartholomeo.

14 f 61—78 v. 1380. *Raynald, Anhang z. J. 1378. Vgl. Seidlmayer 128 ff.*

N. Allegaciones nescio cuius sint pro Bartholomeo.

14 f 81—91 v. *Überschr. des Pamp.: Allegaciones cuiusdam doctoris, ut dicitur, cuius nomen ignoro. Inc.: In questione presenti licet multi calentes viri . . .*

A 2. Littera Francisci de Papia, qui erat in Ispania, pro Bartholomeo ad regem Castelle cum allegacionibus pro electione Bartholomei.

14 f 120 v—137 v. 1381 März/Apr. *Vgl. Seidlmayer 53 f.*

G 2. Casus electionis et impressionis, super quo allegavit dom. Johannes de Lingnano.

14 f 151—163. *Ende 1378 (= prime allegaciones). Vgl. oben S. 13 unter K.*

L 2. Informacio tradita regi Castelle per Faventinum super electione Bartholomei cum allegacionibus iuris.

^a Bandnummer fehlt in der Tabula.

14 f 173—183. 1380 Nov. *Ist das Factum Urbans bei Raynald a. 1378 Nr. 73—102.*

II.

N 2. Raciones fr. Jacobi Mathei et fr. Anthonii Folqueti magistrorum in s. pag. ad probandum, quod revelaciones facte infanti P. de Aragonia ord. Min. sint a spiritu divino.

17 f 131 v—144. 1380 Sommer. (*Zus. mit anderen Gutachten über fr. Peter.*) *Vgl. oben S. 18 unter N 2 u. S. 13 unter O 2.*

P 2. Raciones mag. Bernardi Brulli ad probandum dictas revelaciones fr. Petri de Aragonia procedere a spiritu divino.

17 f 131 v—144. 1380 Sommer. *Ebenso.*

III.

J. Casus et allegaciones dom. Joannis de Lingnano pro parte intrusi.

29 f 32—48 (= *prime allegaciones*). 1378 Ende. *Vgl. oben S. 13 unter K.*